

Hersteller: PRIVATMOLKEREI NAARMANN GmbH

Artikel: Naarmann Kondensmilch 7,5 % 1000g (GTIN 4065400000773)

Abrufnummer: AFMO (GLN 4260549740003)



Artikel Identifikationsdaten

GTIN	4065400000773
Artikelbezeichnung	Naarmann Kondensmilch 7,5 % 1000g
Artikelnummer Lieferant	774
Markenname	Naarmann
Funktionsbezeichnung	Kondensmilch 7,5%
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Kondensmilch wärmebehandelt - 7,5% Fett 17,5% Milchtrockenmasse
zusätzliche Artikelbeschreibung	Kondensmilch mit 7,5% Fett und mindestens 17,5% fettfreie Milchtrockenmasse; hergestellt aus Milch oder Sahne durch teilweisen Entzug des Wassers eingedickt; durch Wärmebehandlung keimfrei gemacht und unter aseptischen Bedingungen in sterile Verpackungen abgefüllt.
Artikelbeschreibung	Kondensmilch 7,5 % 1000 g
GPC Category Code	10000026 Milk/Milk Substitutes (Shelf Stable)
Gültig ab	16.02.2012
Letzte Änderung	2019-07-08T09:48:00+00:00
Effektivdatum	2012-05-11T00:00:00+00:00
Veröffentlichungsdatum	2014-03-25T00:00:00+00:00
Verfügbarkeitsdatum	2012-02-16T00:00:00+00:00
Zutaten auf der Verpackung	true
Preis auf der Verpackung	false
MHD auf der Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Basisartikel	true
Konsumenteneinheit	true
Liefereinheit	true
Fakturiereinheit	true
Bestelleinheit	true
BLS Schlüssel ab	..

Adresszuordnungen

Hersteller Name	PRIVATMOLKEREI NAARMANN GmbH
Hersteller GLN	4065400000001
Datenverantwortlicher Name	Tiho, Tiedemann & Homanner GmbH
Datenverantwortlicher GLN	4008308000001
Inverkehrbringer Kontaktname	Privatmolkerei Naarmann GmbH
Inverkehrbringer Kontaktadresse	Wettringer Straße 58, 48485 Neuenkirchen

Mengen und Gewichte

Artikel der nächsten Ebene

Aufbewahrung/Zubereitung/Lagerung

Zubereitungsstatus	UNPREPARED
Lagerungstemperatur (max.) [CEL]	20

Kundenspezifische Angaben

Artikelbezeichnung Händler

Naarmann Kondensmilch 7,5 % 1000g

Zutatenliste

Zutaten: MILCH, Stabilisator (Carrageen).

Nährwerte

(pro 100 GRM)

Energie [KCal]

132.0

Energie [KJ]

553.0

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (AM)

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Deklarationspflichtiger Zusatzstoff

Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden (NON)

Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern

E-Nummer

Carrageen (E407)

Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Klassen

Regulierungen

Rechtliche Produktkategorie

Tierische Nahrungsmittel - Tier-ID oder

Genusstauglichkeits-/Identitätskennzeichnung angegeben nach
EU-Verordnung (EC) No 853/2004(ANIMAL_ID_HEALTH_MARK)

Rechtliche Produktkategorie

Biozide - Entspricht der EU Verordnung 528/2012 über

Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt,
Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

Rechtliche Produktkategorie

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No
178/2002)(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Links

Öko / Bio Hinweise

Ökologische Herkunft

Nicht Bio (5)

Gefahrgutangaben

Gefahrgut

Kein Gefahrgut (ZNA)

Zusätzliche Angaben

Strichcode Art

GS1-128

Fett in Milchanteil [%]

7.5

Homogenisiert

TRUE

Konservierungsmethode

UHT - Ultrahocherhitzung (speziell für Milch, H-Milch)
(ULTRA_HIGH_TEMPERATURE)

